Nordschweizermeisterschaft 25.05.2002

Rang Name

ler Kunstfahren Schiler mannlich A

1 . Augsburger Mario

2 . Bosshard Roland

ler Kunstfahren Schiler méannlich B

. Huni Daniel

. Dieterle Rio

. Mertes Christian
. Von Ow Dimitri

O wWNEF

ler Kunstfahren Schuler méannlich C

. HUni Sandro

. Filisetti Fabio

. Riga David

. Weidmann Nico
. Bollhalder Mirco

O~ wWNEF

ler Kunstfahren Schilerinnen B

. Muller Julia

. Suhner Iris

. Harri Zora

. Ess Alessandra
. Weber Bettina
. Wittwer Sandra

. Weimer Caroline

O©CoO~NOUIA,WNE

10 . Wehrli Nicole
11 . Hausler Melanie

12 . Stauffacher Camilla

13 . Pluss Jeanette
14 . Ment Cynthia

15 . Russenberger Melanie

16 . Hartmann Sophie
17 . Gasparro Lorena
18 . Noll Carolin

19 . Kundig Alessandra

20 . Wick Aline
21 . Noll Lara
22 . Utz Michéle

. Augsburger Gabriel

. Cremonesi Melanie

. Steinemann Sabrina

Verein

Pfungen
Herrliberg

Pfungen
Stafa

Uster
Schaffhausen
Neuhausen

Stafa
Hombrechtikon
Pfungen

Stafa
Herrliberg

Stafa

Rafz
Neuhausen
Wilflingen
Oberdiirnten
Wailflingen
Wailflingen
Herrliberg
Schaffhausen
Hombrechtikon
Oberdiirnten
Neuhausen
Pfungen
Wailflingen
Neuhausen
Uster
Neuhausen
Schaffhausen
Herrliberg
Oberdiirnten
Schaffhausen
Neuhausen

Einger.

256.20
234.20

243.00
233.20
228.20
222.20
213.20

226.00
223.40
221.60
217.40
210.20

261.80
237.80
235.60
235.20
237.80
238.40
228.80
235.00
235.80
235.80
232.40
227.20
226.20
233.80
222.20
227.60
225.40
222.20
220.60
222.00
222.20
216.00

www.kunstrad.ch

Ausgef.

252.94
221.15

240.10
226.70
221.70
212.39
208.70

224.10
218.40
213.35
208.25
206.87

247.39
232.60
229.56
228.77
228.51
226.76
226.20
225.71
224.57
223.96
223.84
223.83
223.18
220.65
219.83
219.28
218.85
217.55
216.80
216.15
213.79
212.24
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Rang
23 .

ler Kunstfahren Schulerinnen C

O©CoO~NOOUOITA,WDNPE

Nordschweizermeisterschaft

Name
Gubler Ursina

. Walter Sahra

. Stahel Andrea

. Gamper Fabiene

. Steinemann Nathalie
. Fritschi Sirja

. Sporri Jana

. Ess Cristina

. Hadorn Sandra

. Hurni Tina

. Méader Sabrina

. Buchmann Livia

. Walter Nathalie

. Ess Antonella

. De Ventura Manuela
. Aebersold Tamara

. Baggli Sina

. Wehrli Ramona

. Waibel Seraina

. Aebersold Anja

. Frehner Désirée

. Pfenninger Nadia

. Grubenmann Jasmin

Verein
Uster

Léhningen
Stafa
Wailflingen
Schaffhausen
Stafa
Neuhausen
Wailflingen
Oberdurnten
Herrliberg
Léhningen
Pfungen
Léhningen
Wailflingen
Neuhausen
Pfungen
Stafa
Hombrechtikon
Pfungen
Pfungen
Pfungen
Stafa
Pfungen

Einger.

221.80

245.80
239.60
238.40
244.80
240.80
232.80
231.80
228.20
229.00
220.40
222.60
217.60
221.00
218.00
216.80
218.00
220.00
219.60
218.80
214.40
214.80
211.40

www.kunstrad.ch

Ausgef.
207.43

234.96
233.94
232.85
231.00
230.98
229.63
227.82
223.31
223.25
220.10
217.19
216.81
216.12
215.65
215.00
214.09
213.70
212.12
212.08
210.99
205.50
205.43
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Rang Name

ler Kunstfahren Frauen

1 . Kalin Anita
2 . Oertle Gabi
3 . Landolt Shirin

ler Kunstfahren Juniorinnen

. Weber Michaela

. Bommeli Nina

. Fretz Monika

. Abderhalden Sandra
. Waéckerlin Stephanie
. Méachler Sandra

. Spiess Delia

. Gyger Andrea

. Denneberg Karin

10 . Barth Claudia

11 . Bertschinger Marion
12 . Avolio Dominique
13 . Wipf Silvia

14 . Gubler Lisa

O©CoO~NOUIA~,WNPE

ler Kunstfahren Manner

1 . Zellweger Reto
2 . Ackermann Rafael

ler Kunstfahren Schilerinnen A

. Miller Nadia

. Walter Mirella

. Schudel Marisa

. Stahel Nadia

. Schatt Patricia

. Benz Manuela

. Wackerlin Michéle
. Schreiber Nathalie
. Durst Jennifer

10 . Suhner Karin

11 . Erny Melanie

12 . Keller Manuel

13 . Linssen Sabrina
14 . Wick Carole

15 . Neukom Kerstin

©CoOoO~NOOOUA~,WNE

Verein

Stafa
Schaffhausen
Uster

Stafa

Stafa

Stafa

Stafa
Neuhausen
Schaffhausen
Uster
Pfungen
Herrliberg
Herrliberg
Pfungen
Herrliberg
Herrliberg
Uster

Schaffhausen
Schaffhausen

Pfungen
Léhningen
Wailflingen
Stafa
Herrliberg
Pfungen
Léhningen
Pfungen
Neuhausen
Rafz

Rafz
Pfungen
Wetzikon
Oberdurnten
Rafz

Einger.

327.00
308.20
256.80

311.60
307.80
303.20
300.20
291.40
285.80
264.00
271.40
272.60
258.40
257.80
255.60
248.20
247.40

324.20
315.60

270.80
260.00
243.60
245.80
248.40
243.80
241.80
233.80
237.20
241.80
231.00
228.60
228.00
228.20
236.20

www.kunstrad.ch

Ausgef.

300.50
275.35
246.65

302.33
301.55
292.30
279.62
275.06
273.00
257.10
252.65
250.18
248.23
244.52
239.05
235.15
227.11

308.85
292.30

264.40
254.35
240.99
239.58
238.11
237.90
235.18
231.50
231.36
229.35
228.00
225.10
224.50
223.15
220.95
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Rang Name

2er Kunstfahren Frauen

1 . Morf/ Geier
2 . Stahel / Stahel

2er Kunstfahren Juniorinnen

1. Frezt/ Bommeli
2 . Wackerlin / Friedrich
3 . Gyger / Bertschinger
4 . Schatt/Von Arx

2er Kunstfahren Schiler

1 . Augsburger / Augsburger
2 . Hani/ HOni

2er Kunstfahren Schilerinnen

. Benz / Miiller

. Mdller / Stahel

. Schudel / Wittwer

. Fritschi / Stahel

. Ess/ Gamper

. Harri / Sporri

. Steinemann / Steinemann
. Hurni / Wipf

O~NO O WNPE

4er Einradfahren Schiler

1 . Einradfahren

4er Kunstfahren Aktive

1 . Kunstradfahren

4er Kunstfahren Juniorinnen

1 . Kunstradfahren

Verein

Hombrechtikon
Pfungen

Stafa
Neuhausen
Pfungen
Herrliberg

Pfungen
Stafa

Pfungen
Stafa
Wilflingen
Stafa
Wilflingen
Neuhausen
Schaffhausen
Herrliberg

Schaffhausen

Herrliberg

Herrliberg

Einger.

293.00
298.40

282.80
263.80
265.60
249.40

240.60
223.80

258.40
241.20
232.80
230.20
220.20
223.80
228.60
215.20

251.40

331.60

275.00

www.kunstrad.ch

Ausgef.

278.17
270.20

279.50
253.70
251.23
221.14

227.35
211.30

252.35
232.39
224.35
219.42
218.98
216.64
207.57
205.64

212.68

270.36

254.30
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